证券代码：300310                    证券简称：宜通世纪                    公告编码:2018-077

1

广东宜通世纪科技股份有限公司

关于下属公司部分银行账户被冻结的公告

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，并对公告中

的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

近日，广东宜通世纪科技股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司深

圳市倍泰健康测量分析技术有限公司（以下简称“倍泰健康”）、全资孙公司东

莞市森普实业有限公司（以下简称“东莞森普”）通过查询银行账户信息获悉其

名下部分银行账户被冻结，具体情况如下：

一、本次银行账户被冻结的基本情况

本次被冻结的部分银行账户基本信息如下：

                                                          单位：元

序号 户名 账号 开户行 币别 账户余额

1

深圳市倍泰健

康测量分析技

术有限公司

102032512010011106
广发银行深

圳高新支行
人民币 47,861.43

2

深圳市倍泰健

康测量分析技

术有限公司

102032788140000149
广发银行深

圳高新支行
美元 4,850.50

3

深圳市倍泰健

康测量分析技

术有限公司

102032886140000216
广发银行深

圳高新支行
美元 0.12

4

深圳市倍泰健

康测量分析技

术有限公司

337070100100229059

兴业银行深

圳华侨城支

行

人民币 505,958.61

5

深圳市倍泰健

康测量分析技

术有限公司

0122100603143
平安银行深

圳桂园支行
人民币 82,030.29

6
东莞市森普实

业有限公司
769902559510802

招商银行股

份有限公司

深圳高新园

支行

人民币 12,663.33

注：上述银行账户中，序号1所列银行账户为基本户，序号2-6所列银行账户为一般户。

证券代码：300310                    证券简称：宜通世纪                    公告编码:2018-077

2

截至公告日，公司仅通过自我核查的形式获悉上述公司银行帐号被冻结事

宜，未收到有关的法院民事裁定书等法律文书，如有最新进展公司将及时公告。

二、本次银行账户被冻结对公司的影响

本次倍泰健康、东莞森普部分银行账户被冻结，目前账户内存款余额合计约

人民币681,497.88元。上述银行账户被冻结对倍泰健康、东莞森普的日常经营和

业务都造成了一定的影响。尚不排除后续下属公司其它银行账户被冻结的情况发

生。

公司将持续关注该事宜，如有进展公司将严格按照监管规则及时履行信息披

露义务。

公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《证券日报》、《上海证券报》、

《证券时报》和巨潮咨询网(www.cninfo.com.cn)，公司所有信息均以在上述指

定媒体刊登的信息为准。敬请广大投资注意投资风险，理性投资。

特此公告。

广东宜通世纪科技股份有限公司

董 事 会

2018年 8月 1日

http://www.cninfo.com.cn/